Monito-
b̄z duas
tes.

tiōis. et hec est duplex una p̄tinēs simpli
cē citationē ad certificandū de paritiōe.
Secūda ē ad videndum et declarari inci-
disse rc, et sic alia pars monitorij est sim-
plex citatoria. mō q̄ in termino isti⁹ cita-
tiōis cōparuisse dī; videamus quid se-
cit allegavit declinatoriā et subreptiones
cōmissionis; et nō ē dubiū q̄ per hoc nō
cuitauit p̄tumatiā ita absolute cōparēs
et p̄testās dī nō cōparēdo corā ipo tanq̄
corā indice; debet enī loqui; vt singulari-
ter docet Inno. in. c. cumana. de electio.
videlicet p̄ponere rationes et causas iu-
stas q̄re non debeat p̄dēnari q̄uis sit iu-
dex. Sed si compareat et dicat. Cōpareo
corā vobis inquantū sitis index; et tales
exceptiōes oppono; quib⁹ apparet nul-
litas vel iniustitia p̄cepti; p̄ceptū resolu-
tur in simplicē eitationē; et p̄sequēter nō
incidit in excōicationē. C̄has autē exce-
ptiōes opponere poterit aut corā; papa
vle⁹ ad hoc delegato vel corā executore
qb⁹ oppositīs sup̄sedebitnr in executio-
ne iuxta notata in. c. de cetero. et i. c. quo
ad cōsultationē. de re iudi. maxime si ex-
eisdē iustis causis appellatio interpona-
tur; q̄ sunt exprimēde in appellatiōe tan-
q̄ si appellaretur ab interlocutoriā; me-
ra vt notāter voluit Abb. in. d. c. quo ad
p̄sultationē. ad fi. et sequūtur ibi moder-
niores. Ista enī appellatio sic interposi-
ta suspēdit effectū p̄cepti iuxta notata in
l. j. ff. ad turpi. in. c. pastoralis. h. p̄terea.
de offi. de. et in. c. p̄terea. de appell. hoc in
terminis n̄ris tenet Ancha. in. d. consi.
241. Idē tenet Egidius belemera decisi-
one. 160. incipiēte. si a tpe publicationis.
Dicēs q̄ si infra dies p̄tētos in monito-
rio vel executorialib⁹ q̄ dantur ad aliqd
faciendū vel implendū ille p̄tra quē mo-
nitorii vel executoriales diriguntur; ap-
pellauerit ex causa pbabili; q̄ pbata de-

beret legittima reputari; iuxta notata in
c. vt debit⁹. de appell. cū simi. talis appellatio suspendit effectū monitorij vel exe-
cutorialiū; vt. d. c. p̄terea. de appell. et ibi
Inno. fīm Egidii vbi supra. qđ ē valde
signādū ad p̄positū nostrū. Isti autē dies
i monitorio vel executorialib⁹ assignati;
currunt a tēpore sciētie et notificatiōis. l.
auis. ff. de calūnia. et l. cū sex. ff. d. edili.
edicto. fīm eu. Ego addo glo. nota. in. c.
p̄certationi. de appell. lib. o. in verbosci-
uerit. vbi habet q̄ nō dī quis scire actū
nisi sciat tenorē act⁹ et p̄ eu se grauari. de
qua glo. i diversis p̄positis doctores sa-
cūt mētionē. facit etiā glo. in. l. quemad
modū. C. de agrico. et cēsi. lib. io. verbo.
et temptor. in prīm. et ibi notat Ange. infe-
rēs ex ea multa q̄ videri possunt. Quā-
uis ergo lapsi sint dies assignati in moni-
torio vel executorialib⁹ a tēpore date; ni-
hilominus admittitur iō p̄tra quē diri-
gitur infra illos dies q̄ incipiūt currere;
non a tēpore date; s̄ a tpe sciētie.
Hoc autē remediū appellatiōis erit utile
p̄tra mādatū vle⁹ p̄ceptū pape; vel cuiusli-
bet alterius iudicis vel superioris; etiā
si cause cognitio et citatio precederent; et
res discussa foret; immo et indicata; vt vi-
detur Egidius loqui.

A quo tēp-
re currūt
es monito-

Appellatiōis
ab executorialib⁹ qđ ope-
ratur,

C̄hec sunt que circa p̄dictaz p̄sultatio-
nem mihi visa fuere; salua semp̄ decisio-
ne sacrosancte matris ecclesie; ac cuiusli-
bet melius rectiusq̄ sentiēt; correctiōe.
exactum fuit hoc opus in Valleleti. 17.
die Julij redemptiōis n̄fe. Anno. 1504.
Impressumq̄ nouiter Salmantice cuī
multis additionibus et cum tabula. An-
no dñi. 1517. Die vero. 22. Aprilis.

Lum priuilegio.